ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.10.2025 ш 150-р

О внесении изменения в распоряжение Комитета
по тарифам Санкт-Петербурга от 19.12.2024 № 270-р

В целях актуализации перечня контролируемых лиц, в отношении которых
Комитетом по тарифам Санкт-Петербурга планируется проведение
профилактических визитов в 2025 году:

1. Внести в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 19.12.2024 № 270-р «Об утверждении программ профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по осуществляемым
Комитетом по тарифам Санкт-Петербурга видам регионального государственного
контроля (надзора) на 2025 год» изменение, дополнив приложение № 4
к распоряжению пунктами 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 следующего содержания:
«

17. ООО
«ГОМЕОФАРМ» 7813169486 1037828017590 23.10.2025

региональный
государственный
контроль (надзор)

за применением цен
на лекарственные

препараты,
включенные

в перечень жизненно
необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

18. АО «Аптека ВИТАЛ» 7810161305 1027804884975 27.10.2025

региональный
государственный
контроль(надзор)

за применением цен
на лекарственные

препараты,
включенные

в перечень жизненно
необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

19. ООО «Тирас» 7820318379 1097847118786 29.10.2025

региональный
государственный
контроль(надзор)

за применением цен
на лекарственные

препараты,
включенные

в перечень жизненно
необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

20. ООО «Мед-Холл» 7802342080 1057813229770 28.10.2025

региональный
государственный
контроль(надзор)

за применением цен
на лекарственные

препараты,
включенные

в перечень жизненно
необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

21. ООО «Северная
Каролина ФМ» 7810914333 1217800032152 13.11.2025

региональный
государственный
контроль (надзор)

за применением цен
на лекарственные

препараты,
включенные

в перечень жизненно
необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

22. ООО «АПТЕКА №1-
ПУШКИН» 7820070343 1197847127664 30.10.2025

региональный
государственный
контроль (надзор)

за применением цен
на лекарственные

препараты,
включенные

в перечень жизненно
необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

23. ООО «ДЭНИФАРМ
плюс» 7820311616 1077847534742 28.10.2025

региональный
государственный
контроль(надзор)

за применением цен
на лекарственные

препараты,
включенные

в перечень жизненно
необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

региональный
государственный
контроль (надзор)

за применением цен
на лекарственные

24. ООО «ЗОЛТА 44» 7842107491 1167847211850 12Л 1.2025 препараты,
включенные

в перечень жизненно
необходимых
и важнейших

лекарственных
препаратов

».
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем

Комитета по тарифам Санкт-Петербурга.

Председатель Комитета / ■ ' y V i - с ь с л .  м  С.Д.Протасов